думА
ХАНТЫ-МАНСIДZСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об утверяцеЕип заключения дополнптельного соглашения

к дополнительному соглашению от 23 лекабря 2O2l rода Лъ 9/80/Пс
к Щоговору от 28 июня 2019 года ЛЪ 80/ПС о предоставленЕп

и использованип фипансовой поддержкп за счет средств
государственной корпорации - Фонда содействия реформировапию

жилищно_коммуIIаJIьного хозяйства па переселение гралцан
из аварийного жилищпого фонда''

РассмотреВ проект зzlкона ХаrrььМансиЙскоl.о автоноМного окр}та - Югры
"Об утвержлении закJIюченIrt дополнительного соглашениJI к допоJIнительному
соглашению от 23 декабря 202| года N9 9/80лс к,Щоговору от 28 шоня 2019 года
лъ 80дс о предоставпении и использомнии фшrансовой пьддержки за счет средств
государственной корпораtши Фонда содейgгвия рформированию жилищнG
комь{)лального хозяйства на переселение граждан из аварийного жилищного фонла'',
пршrяшй в первом чтеlми 2 августа 2022 года, руководствуясь rryнктом 4 статъи 29
Устава (Основного закона) ХагььМансийского автономного округа - Югры, !ума
ХаrrьгМансийского авгономного округа - Югры постановJrяет:

1 . Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об утвержлении заюlючениrl дополнительного соглашения к дополнптельному
согл_ашению от 23 декабря 2021 года N9 9/80ДIс к.I[оговору от 28 июня 2019 годЬ
Ns 80ДС о предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет
средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию
жиJIищно-коммун:lльного хозяйства на переселение граждан из аварийного
жилищного фонла".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принJIтия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-мансийского

автономного округа - Югры Н.в. Комаровой лпя обнародования.

Председатель .Щ5rмы
ханты-мансийского
автоIlомного округа - Югры

г. Хатггы-Мансийск
2 авryста 2022 года

Jt 387

ý
: бДума

Б.С. Хохряков